РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2016г                                                                                                                           № 4

                Об утверждении отчёта об исполнении ведомственной целевой программы                                                                                                                                                                                                                                                     Администрации Спасского городского поселения за 2015 год.

              В соответствии со статьёй 179,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь «Положением о разработке, утверждении и контроле за реализацией               ведомственных целевых программ      в Спасском городском поселении», утвержденном       постановлением №12-п от 01.09.2014г.
              1.Утвердить отчёт об исполнении ведомственной целевой программы Администрации Спасского городского поселения за 2015 год.

             2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Глава
Спасского городского поселения                                                                        Волченко Н.В.

Приложение № 1к постановлению
 Администрации Спасского
 городского поселения
№_4_ от __31.03.2016 г._

[bookmark: Par124]Отчет
о достижении значений целевых показателей (индикаторов)
ведомственной целевой программы
Спасского городского поселения
за 2015 год

	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	фактическое исполнение за год, предшествующий отчетному
	отчетный год

	план
	факт (при наличии)

	Ведомственная целевая программа, мероприятие

	1.
	Общегосударственные вопросы
	тыс.руб.
	2195,1
	2398,1
	2307,8
	96,2%

	2.
	Стратегическая цель
1.Создание условий для эффективного решения органами местного самоуправления вопросов местного значения
	тыс.руб.
	478,4
	668,4
	668,5
	100%

	3.
	Тактическая задача
1.1 Содержание аппарата Администрации Спасского городского территории
	тыс.руб.
	1716,7
	1729,7
	1639,3
	94,7%

	4.
	Показатель задачи
1.1.1 своевременное начисление и выплата заработной платы аппарата  пгт. Спасск
	тыс.руб.
	1289,5
	1293,5
	1224,4
	94,6%

	5.
	Показатель задачи
1.1.2 своевременное начисление и выплата заработной платы главы пгт. Спасск
	тыс.руб.
	427,2
	436,2
	414,9
	95,1%

	6.
	ИТОГО
	тыс.руб.
	2195,1
	2398,1
	2307,8
	96,2%

     Глава
Спасского городского поселения                                              Н.В. Волченко

Исполнитель:
Ведущий специалист по экономическим вопросам                                             П.В. Коротких

Приложение № 2 к постановлению
 Администрации Спасского
 городского поселения
№_4_ от __31.03.2016 г._

[bookmark: Par167]
[bookmark: Par172]Отчет
об объеме финансовых ресурсов
ведомственной целевой программы
за 2015 год

	Наименование ведомственной целевой программы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	отчетный год

	план
	кассовое исполнение

	Ведомственная целевая программа
	Всего
	6388,7
	6239,4

	местный бюджет
	6388,7
	6239,4

	иные не запрещенные законодательством источники (при наличии) *:
федеральный бюджет
областной бюджет
средства бюджетов
государственных внебюджетных фондов
средства юридических и физических лиц иные источники **
средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	Мероприятие
	Всего
	6388,7
	6239,4

	местный бюджет
	6388,7
	6239,4

	иные не запрещенные законодательством источники (при наличии) *:
федеральный бюджет
областной бюджет
средства бюджетов
государственных внебюджетных фондов
средства юридических и физических лиц
иные источники **
средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

     Глава
Спасского городского поселения                                              Н.В. Волченко

Исполнитель:
Ведущий специалист по экономическим вопросам                                             П.В. Коротких